
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

89 

20 

69 

47 

37 

84 

30 

8 

26 

38 

49 

52 

94 

24 

2 

27 

Nome 

GOMEZ CANTERO ALFREDO 

WALKNER MICHAEL 

TEASDALE TRAVIS 

GREEN MATTHEW 

GOGGIA SONNY 

BOSI MICHELE 

VIKKO ALEKSI 

PIACENZA RICCARDO 

RIEGLER PATRICK 

FONT MARC 

PAGANONI DAVIDE 

BREGOLI RAMON 

BELLOMO NINO 

ZANELLA ROBERTO 

BERNARDONI FEDERICO 

AZZALINI ALESSANDRO 

Classe 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

T.Totale 

6:12.400 

5:53.175 

6:00.794 

6:22.130 

6:08.199 

6:39.709 

7:00.556 

7:24.159 

7:30.504 

7:33.053 

7:42.359 

8:23.065 

9:01.408 

9:41.763 

Motoclub 

MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 

SEBINO 

FAST TEAM 

FAST TEAM 

SEBINO 

M O TO  C LUB  GA R D O NE VA L  T R O M PIA  - A SSO C IA ZIO N E SPO R T IVA  DIL ETTA N TIST IC A  

VALDIBURE PISTOIESE 

RALLO NSM RACING TEAM 

MOTO CLUB AMX ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SEBINO 
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Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 
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20/06/2021 - 09.50

3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR 

GOLD 

GRIGLIA GARA A 

CERANESI (GE) 0,000 Km. 


